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Statistik 2007 
            



Gesamtliste nach Namen                      

            

  Name Vorname Jahrgang Einsätze Km 

1 Albert Jürgen 1963 7 103,3 

2 Al-Rafai Sami 1947 3 46,1 

3 Appel Renate 1956 2 36,1 

4 Armbruster Harald 1961 3 50,0 

5 Balk Robert 1956 24 479,3 

6 Balk Angelika 1954 8 41,1 

7 Bauer Nadine 1996 3 13,3 

8 Bauer Manuel 1994 2 8,0 

9 Bauer Simone 1967 2 8,0 

10 Bauer Vivienne 1997 2 8,0 

11 Becker Petra 1980 20 334,9 

12 Becker Camille 1995 1 0,8 

13 Beckmann Jasmin 2005 2 1,4 

14 Bellanti Marco 1979 2 20,0 

15 Belz Franz 1958 12 279,9 

16 Bentz Hans-Jürgen 1946 119 1937,2 

17 Beyer Stefan 1959 3 126,6 

18 Bieneck Johanna 1981 3 43,3 

19 Binder Anette 1968 38 478,8 

20 Binder Jürgen 1960 40 409,0 

21 Binder Julian 1992 5 12,3 

22 Birkle Wolfgang 1964 8 138,3 

23 Blass Dagmar 1968 3 25,6 

24 Bless Gudrun 1956 17 243,9 

25 Bless Markus 1964 18 223,9 

26 Börner Silke 1959 30 469,6 

27 Brecht Petra 1968 15 159,7 

28 Bryl Aneta 1981 11 87,6 

29 Bryl Denis 2001 7 3,7 

30 Burkard Hans-Dieter 1949 9 107,5 

31 Burkhardt Angelika 1959 10 98,3 

32 Burkhardt Cyrill 1993 1 0,7 

33 Butsch Alexej 1978 1 10,0 

34 Carnell Andrew 1979 1 10,0 

35 Corsino Vincenzo 1961 31 373,0 

36 Damm Winfried 1961 4 40,0 

37 Dias Fontao Artur 1944 12 125,7 

38 Dietrich Gerd 1968 6 52,0 

39 Dietrich Felix 1998 4 20,0 

40 Dietrich Lukas 2002 1 1,0 

41 Döbbeling Birgit 1955 19 178,9 

42 Dockendorf Dieter 1966 28 295,6 

43 Drißler Ruth 1955 15 108,5 

44 Drißler Stefan 1983 3 15,8 

45 Drißler Rudolf 1951 1 10,0 

46 Edinger Franz 1956 28 462,2 

47 Edinger Iris 1958 6 41,2 

48 Ernst Rainer 1962 9 321,0 

49 Ernst Andreas 1993 1 10,0 

50 Flick Peter 1959 9 133,2 

51 Föhse Harald 1967 1 10,0 

52 Frech Gerhard 1962 1 10,0 

53 Frech Uwe 1961 4 83,3 

54 Gabriel Michael 1965 14 160,7 



55 Godon Andreas 1966 1 10,0 

56 Gouthier Dagmar 1956 56 873,6 

57 Gräble Janne 1998 5 10,3 

58 Gräble Maria 1965 2 10,0 

59 Gräble Kira 1997 3 8,5 

60 Gräble Anuschka 1995 2 7,5 

61 Gräble Pascal 2000 4 3,2 

62 Gräble Tashina 2002 4 3,2 

63 Graf Edwin 1950 10 110,9 

64 Gronwald Ute 1977 11 260,9 

65 Großer Gerd 1966 1 21,1 

66 Haber Monika 1958 14 139,3 

67 Haber Josef 1956 8 63,2 

68 Hamleser Elke 1979 1 21,1 

69 Hamleser Ralph 1961 1 10,0 

70 Hammerle Jürgen 1958 1 21,1 

71 Hauk Thomas 1962 1 10,0 

72 Heinisch Karin 1965 11 268,8 

73 Henseler Nina 1986 1 10,0 

74 Hilgert Miryam 1976 1 10,0 

75 Hippler Andreas 1970 21 317,4 

76 Hoffmann Jens 1993 1 10,0 

77 Hoffmann Rainer 1963 10 108,7 

78 Hölzing Dennis 1998 1 1,0 

79 Honnef Willi 1952 1 10,0 

80 Hoock Ralf 1961 8 122,0 

81 Höppchen Christine 1965 3 46,1 

82 Huber Thomas 1958 4 37,2 

83 Huber Edith 1961 1 5,0 

84 Hüther Michael 1981 49 725,0 

85 Jarzombek Harry 1965 5 105,0 

86 Kastauer Regina 1957 10 202,4 

87 Kaufmann Maurice 1968 5 61,8 

88 Keck Jürgen 1964 1 21,1 

89 Keiz Peter 1950 19 212,2 

90 Keller Mathias 1971 9 123,3 

91 Keller Joachim 1962 13 137,6 

92 Keller Thorsten 1967 2 42,2 

93 Kempf Wolfgang 1948 7 92,2 

94 Kern Nico 2003 1 0,8 

95 Keßler Jochen 1957 7 145,5 

96 Kirchner Hans-Dieter 1953 24 314,4 

97 Kley Gunhild 1964 6 108,3 

98 Kley Bernd 1963 4 77,2 

99 Klüglein Matthias 1972 13 228,6 

100 Kluge Elke 1960 2 10,2 

101 Kluge Martin 1958 1 5,0 

102 Knörr Günter 1947 33 308,1 

103 Köhler Stefan 1966 4 35,0 

104 Köhler Aaron 1998 2 2,2 

105 Köhler Ruben 1996 1 1,2 

106 Kolesow Peter 1957 19 155,5 

107 Kolesow Karin 1959 15 133,7 

108 Kolesow Alexander 1999 14 30,1 

109 Konradt Marion 1964 1 5,0 

110 Kraft Steffen 1965 1 10,0 

111 Kraushaar Andrea 1964 1 5,0 

112 Kreß Hugo 1953 5 34,0 



113 Kreß Gabi 1960 1 5,2 

114 Kreutzenberger Elke 1952 5 32,7 

115 Krick Werner 1946 18 216,5 

116 Krieg Stefanie 1975 46 880,3 

117 Krumbacher Erich 1955 95 1937,2 

118 Laber Gabi 1963 10 148,3 

119 Lang Jakob 1960 9 163,3 

120 Lang Matthias 1963 2 12,0 

121 Laser Christian 1965 2 31,1 

122 Leibach Ronja 1973 1 21,1 

123 Leidner Gabi 1962 1 20,0 

124 Lockhart-Becker Heike 1964 16 282,1 

125 Maesel Martin 1968 14 249,4 

126 Mager Frank 1976 15 220,7 

127 Magin Christian 1977 5 44,9 

128 Maltry Klaus 1961 1 21,1 

129 Martin Rosemarie 1962 29 511,3 

130 Martin Gunther 1959 30 443,7 

131 Martin Björn 1981 2 20,0 

132 Massalski Astria 1962 1 10,0 

133 Meffert Gerhard 1961 1 10,0 

134 Menzel Hans 1956 4 49,3 

135 Menzel Joyce 1961 1 10,0 

136 Mettenberger Marc 1975 1 10,0 

137 Neu Thomas 1963 39 567,1 

138 Oberle Uwe 1963 1 5,0 

139 Odening Rainer 1951 2 15,0 

140 Ottillinger Alexander 1969 3 35,0 

141 Ottillinger Anneliese 1943 1 10,0 

142 Otto Siegfried 1958 4 38,9 

143 Poggel Johannes 1987 2 11,7 

144 Politt Birgit 1960 1 10,0 

145 Ràcz Jürgen 1960 7 64,6 

146 Ràcz Angelika 1963 3 15,2 

147 Ràcz Pascal 1982 1 8,5 

148 Raff Willi 1960 1 10,0 

149 Raue Peter 1969 3 66,1 

150 Reimer Horst 1958 9 102,3 

151 Reinhard Robert 1966 3 25,0 

152 Reinhard Isabel 2004 1 1,2 

153 Reinhardt Peter 1959 7 69,5 

154 Reißenweber Tobias 1980 5 120,5 

155 Rexer Heike 1962 1 15,0 

156 Rickel Thorsten 1974 61 882,5 

157 Ritter Helga 1960 5 35,9 

158 Rübenacker Martin 1962 11 212,7 

159 Sadowski Jens 1963 1 21,1 

160 Sadowski Jakob 2001 1 0,4 

161 Sadowski Marta 2004 1 0,4 

162 Sarro Giovanni 1960 18 231,9 

163 Sarro Luisa 1997 1 1,2 

164 Sarro Laura 2000 2 1,2 

165 Sauerland Christine 1965 13 196,4 

166 Scalè Angelika 1966 33 360,9 

167 Schäfer Bernd 1979 15 226,9 

168 Schäfer Christine 1960 11 192,4 

169 Schäfer Anja 1988 12 128,4 

170 Scheurer Peter 1958 34 309,3 



171 Schmitt Thomas 1973 4 83,3 

172 Schmitt Yvonne 1974 4 40,0 

173 Schmitt Klaus 1955 1 21,1 

174 Schmitt Peter 1949 2 20,0 

175 Schmittmann Georg 1967 3 40,0 

176 Scholz Jürgen 1963 1 21,1 

177 Scholz Beatrice 2002 1 0,8 

178 Scholz Leonard 2000 1 0,8 

179 Schott Ralf 1965 16 200,8 

180 Schuler Eva 1962 8 75,0 

181 Schultes Timo 1982 1 7,2 

182 Schulz Reinhard 1953 18 223,7 

183 Seitz Susanne 1957 2 20,0 

184 Sippel Hans-Jürgen 1953 1 21,1 

185 Smogulla Gerald 1959 4 40,0 

186 Smogulla Patricia 1995 2 20,0 

187 Smogulla Raphael 1998 2 20,0 

188 Smogulla Traudel 1960 2 20,0 

189 Spoor Uwe 1963 58 676,5 

190 Spoor Maria 1967 31 301,9 

191 Spoor Jan 1994 9 42,0 

192 Stein Patrik 1985 2 15,4 

193 Streily Willi 1941 1 4,4 

194 Swarowsky Egon 1953 17 217,1 

195 Swarowsky Gabi 1957 4 27,0 

196 Tauschke Paulette 1959 4 28,8 

197 ten Haaf Alfred 1959 12 220,5 

198 Theisinger Klaus 1958 8 107,4 

199 Thiele Frank 1967 8 76,7 

200 Trauth Dorothea 1963 4 48,2 

201 Tritsch Siegfried 1955 27 453,7 

202 Tröbliger Claus 1965 6 108,3 

203 Vettermann Matthias 1957 2 111,2 

204 Wagner Kathrin 1974 3 30,0 

205 Warnke Birgit 1964 4 73,3 

206 Weber Michael 1969 11 215,5 

207 Wedel Hans 1963 19 188,9 

208 Weindel Doris 1942 12 134,1 

209 Weindel Jürgen 1942 10 105,0 

210 Weindel Maximilian 2002 2 1,1 

211 Weiß Sebastian 1985 1 5,0 

212 Welbl Werner 1952 25 483,2 

213 Wildburg Gerald 1965 2 52,2 

214 Windhopf Günter 1954 1 7,2 

215 Windhopf Ina 1960 1 7,2 

216 Wolf Susanne 1978 2 20,0 

217 Zech Heinz 1934 41 452,8 

218 Zimpelmann Klaus 1957 16 205,3 

219 Zimpelmann Caroline 1993 5 42,2 

220 Zimpelmann Christian 1990 3 27,2 

    

2138 29037,4 
 

 

 

 



 

 

Liste nach Einsätze 
 

Liste nach Gesamtkilometer 
  Name Vorname Einsätze 

 

  Name Vorname Gesamt-km 

1 Bentz Hans-Jürgen 119 
 

1 Bentz Hans-Jürgen 1937,2 

2 Krumbacher Erich 95 

 
1 Krumbacher Erich 1937,2 

3 Rickel Thorsten 61 

 
3 Rickel Thorsten 882,5 

4 Spoor Uwe 58 
 

4 Krieg Stefanie 880,3 

5 Gouthier Dagmar 56 
 

5 Gouthier Dagmar 873,6 

6 Hüther Michael 49 

 
6 Hüther Michael 725,0 

7 Krieg Stefanie 46 

 
7 Spoor Uwe 676,5 

8 Zech Heinz 41 
 

8 Neu Thomas 567,1 

9 Binder Jürgen 40 
 

9 Martin Rosemarie 511,3 

10 Neu Thomas 39 

 
10 Welbl Werner 483,2 

11 Binder Anette 38 

 
11 Balk Robert 479,3 

12 Scheurer Peter 34 
 

12 Binder Anette 478,8 

13 Knörr Günter 33 
 

13 Börner Silke 469,6 

14 Scalè Angelika 33 

 
14 Edinger Franz 462,2 

15 Corsino Vincenzo 31 

 
15 Tritsch Siegfried 453,7 

16 Spoor Maria 31 
 

16 Zech Heinz 452,8 

17 Börner Silke 30 
 

17 Martin Gunther 443,7 

18 Martin Gunther 30 

 
18 Binder Jürgen 409,0 

19 Martin Rosemarie 29 

 
19 Corsino Vincenzo 373,0 

20 Dockendorf Dieter 28 
 

20 Scalè Angelika 360,9 

21 Edinger Franz 28 
 

21 Becker Petra 334,9 

22 Tritsch Siegfried 27 

 
22 Ernst Rainer 321,0 

23 Welbl Werner 25 

 
23 Hippler Andreas 317,4 

24 Balk Robert 24 
 

24 Kirchner Hans-Dieter 314,4 

25 Kirchner Hans-Dieter 24 
 

25 Scheurer Peter 309,3 

26 Hippler Andreas 21 

 
26 Knörr Günter 308,1 

27 Becker Petra 20 

 
27 Spoor Maria 301,9 

28 Döbbeling Birgit 19 
 

28 Dockendorf Dieter 295,6 

29 Keiz Peter 19 
 

29 Lockhart-Becker Heike 282,1 

30 Kolesow Peter 19 

 
30 Belz Franz 279,9 

31 Wedel Hans 19 

 
31 Heinisch Karin 268,8 

32 Bless Markus 18 
 

32 Gronwald Ute 260,9 

33 Krick Werner 18 
 

33 Maesel Martin 249,4 

34 Sarro Giovanni 18 

 
34 Bless Gudrun 243,9 

35 Schulz Reinhard 18 

 
35 Sarro Giovanni 231,9 

36 Bless Gudrun 17 
 

36 Klüglein Matthias 228,6 

37 Swarowsky Egon 17 
 

37 Schäfer Bernd 226,9 

38 Lockhart-Becker Heike 16 

 
38 Bless Markus 223,9 

39 Schott Ralf 16 

 
39 Schulz Reinhard 223,7 

40 Zimpelmann Klaus 16 
 

40 Mager Frank 220,7 

41 Brecht Petra 15 
 

41 ten Haaf Alfred 220,5 

42 Drißler Ruth 15 

 
42 Swarowsky Egon 217,1 

43 Kolesow Karin 15 

 
43 Krick Werner 216,5 

44 Mager Frank 15 
 

44 Weber Michael 215,5 

45 Schäfer Bernd 15 
 

45 Rübenacker Martin 212,7 

46 Gabriel Michael 14 

 
46 Keiz Peter 212,2 

47 Haber Monika 14 

 
47 Zimpelmann Klaus 205,3 

48 Kolesow Alexander 14 
 

48 Kastauer Regina 202,4 

49 Maesel Martin 14 
 

49 Schott Ralf 200,8 

50 Keller Joachim 13 

 
50 Sauerland Christine 196,4 

51 Klüglein Matthias 13 

 
51 Schäfer Christine 192,4 

52 Sauerland Christine 13 
 

52 Wedel Hans 188,9 

53 Belz Franz 12 
 

53 Döbbeling Birgit 178,9 



54 Dias Fontao Artur 12 

 
54 Lang Jakob 163,3 

55 Schäfer Anja 12 
 

55 Gabriel Michael 160,7 

56 ten Haaf Alfred 12 
 

56 Brecht Petra 159,7 

57 Weindel Doris 12 

 
57 Kolesow Peter 155,5 

58 Bryl Aneta 11 

 
58 Laber Gabi 148,3 

59 Gronwald Ute 11 
 

59 Keßler Jochen 145,5 

60 Heinisch Karin 11 
 

60 Haber Monika 139,3 

61 Rübenacker Martin 11 

 
61 Birkle Wolfgang 138,3 

62 Schäfer Christine 11 

 
62 Keller Joachim 137,6 

63 Weber Michael 11 
 

63 Weindel Doris 134,1 

64 Burkhardt Angelika 10 
 

64 Kolesow Karin 133,7 

65 Graf Edwin 10 

 
65 Flick Peter 133,2 

66 Hoffmann Rainer 10 

 
66 Schäfer Anja 128,4 

67 Kastauer Regina 10 
 

67 Beyer Stefan 126,6 

68 Laber Gabi 10 
 

68 Dias Fontao Artur 125,7 

69 Weindel Jürgen 10 

 
69 Keller Mathias 123,3 

70 Burkard Hans-Dieter 9 

 
70 Hoock Ralf 122,0 

71 Ernst Rainer 9 
 

71 Reißenweber Tobias 120,5 

72 Flick Peter 9 
 

72 Vettermann Matthias 111,2 

73 Keller Mathias 9 

 
73 Graf Edwin 110,9 

74 Lang Jakob 9 

 
74 Hoffmann Rainer 108,7 

75 Reimer Horst 9 
 

75 Drißler Ruth 108,5 

76 Spoor Jan 9 
 

76 Kley Gunhild 108,3 

77 Balk Angelika 8 

 
77 Tröbliger Claus 108,3 

78 Birkle Wolfgang 8 

 
78 Burkard Hans-Dieter 107,5 

79 Haber Josef 8 
 

79 Theisinger Klaus 107,4 

80 Hoock Ralf 8 
 

80 Jarzombek Harry 105,0 

81 Schuler Eva 8 

 
81 Weindel Jürgen 105,0 

82 Theisinger Klaus 8 

 
82 Albert Jürgen 103,3 

83 Thiele Frank 8 
 

83 Reimer Horst 102,3 

84 Albert Jürgen 7 
 

84 Burkhardt Angelika 98,3 

85 Bryl Denis 7 

 
85 Kempf Wolfgang 92,2 

86 Kempf Wolfgang 7 

 
86 Bryl Aneta 87,6 

87 Keßler Jochen 7 
 

87 Frech Uwe 83,3 

88 Ràcz Jürgen 7 
 

88 Schmitt Thomas 83,3 

89 Reinhardt Peter 7 

 
89 Kley Bernd 77,2 

90 Dietrich Gerd 6 

 
90 Thiele Frank 76,7 

91 Edinger Iris 6 
 

91 Schuler Eva 75,0 

92 Kley Gunhild 6 
 

92 Warnke Birgit 73,3 

93 Tröbliger Claus 6 

 
93 Reinhardt Peter 69,5 

94 Binder Julian 5 

 
94 Raue Peter 66,1 

95 Gräble Janne 5 
 

95 Ràcz Jürgen 64,6 

96 Jarzombek Harry 5 
 

96 Haber Josef 63,2 

97 Kaufmann Maurice 5 

 
97 Kaufmann Maurice 61,8 

98 Kreß Hugo 5 

 
98 Wildburg Gerald 52,2 

99 Kreutzenberger Elke 5 
 

99 Dietrich Gerd 52,0 

100 Magin Christian 5 
 

100 Armbruster Harald 50,0 

101 Reißenweber Tobias 5 

 
101 Menzel Hans 49,3 

102 Ritter Helga 5 

 
102 Trauth Dorothea 48,2 

103 Zimpelmann Caroline 5 
 

103 Al-Rafai Sami 46,1 

104 Damm Winfried 4 
 

104 Höppchen Christine 46,1 

105 Dietrich Felix 4 

 
105 Magin Christian 44,9 

106 Frech Uwe 4 

 
106 Bieneck Johanna 43,3 

107 Gräble Pascal 4 
 

107 Keller Thorsten 42,2 

108 Gräble Tashina 4 
 

108 Zimpelmann Caroline 42,2 

109 Huber Thomas 4 

 
109 Spoor Jan 42,0 

110 Kley Bernd 4 

 
110 Edinger Iris 41,2 

111 Köhler Stefan 4 
 

111 Balk Angelika 41,1 



112 Menzel Hans 4 

 
112 Damm Winfried 40,0 

113 Otto Siegfried 4 
 

113 Schmitt Yvonne 40,0 

114 Schmitt Thomas 4 
 

114 Schmittmann Georg 40,0 

115 Schmitt Yvonne 4 

 
115 Smogulla Gerald 40,0 

116 Smogulla Gerald 4 

 
116 Otto Siegfried 38,9 

117 Swarowsky Gabi 4 
 

117 Huber Thomas 37,2 

118 Tauschke Paulette 4 
 

118 Appel Renate 36,1 

119 Trauth Dorothea 4 

 
119 Ritter Helga 35,9 

120 Warnke Birgit 4 

 
120 Köhler Stefan 35,0 

121 Al-Rafai Sami 3 
 

121 Ottillinger Alexander 35,0 

122 Armbruster Harald 3 
 

122 Kreß Hugo 34,0 

123 Bauer Nadine 3 

 
123 Kreutzenberger Elke 32,7 

124 Beyer Stefan 3 

 
124 Laser Christian 31,1 

125 Bieneck Johanna 3 
 

125 Kolesow Alexander 30,1 

126 Blass Dagmar 3 
 

126 Wagner Kathrin 30,0 

127 Drißler Stefan 3 

 
127 Tauschke Paulette 28,8 

128 Gräble Kira 3 

 
128 Zimpelmann Christian 27,2 

129 Höppchen Christine 3 
 

129 Swarowsky Gabi 27,0 

130 Ottillinger Alexander 3 
 

130 Blass Dagmar 25,6 

131 Ràcz Angelika 3 

 
131 Reinhard Robert 25,0 

132 Raue Peter 3 

 
132 Großer Gerd 21,1 

133 Reinhard Robert 3 
 

133 Hamleser Elke 21,1 

134 Schmittmann Georg 3 
 

134 Hammerle Jürgen 21,1 

135 Wagner Kathrin 3 

 
135 Keck Jürgen 21,1 

136 Zimpelmann Christian 3 

 
136 Leibach Ronja 21,1 

137 Appel Renate 2 
 

137 Maltry Klaus 21,1 

138 Bauer Manuel 2 
 

138 Sadowski Jens 21,1 

139 Bauer Simone 2 

 
139 Schmitt Klaus 21,1 

140 Bauer Vivienne 2 

 
140 Scholz Jürgen 21,1 

141 Beckmann Jasmin 2 
 

141 Sippel Hans-Jürgen 21,1 

142 Bellanti Marco 2 
 

142 Bellanti Marco 20,0 

143 Gräble Maria 2 

 
143 Dietrich Felix 20,0 

144 Gräble Anuschka 2 

 
144 Leidner Gabi 20,0 

145 Keller Thorsten 2 
 

145 Martin Björn 20,0 

146 Kluge Elke 2 
 

146 Schmitt Peter 20,0 

147 Köhler Aaron 2 

 
147 Seitz Susanne 20,0 

148 Lang Matthias 2 

 
148 Smogulla Patricia 20,0 

149 Laser Christian 2 
 

149 Smogulla Raphael 20,0 

150 Martin Björn 2 
 

150 Smogulla Traudel 20,0 

151 Odening Rainer 2 

 
151 Wolf Susanne 20,0 

152 Poggel Johannes 2 

 
152 Drißler Stefan 15,8 

153 Sarro Laura 2 
 

153 Stein Patrik 15,4 

154 Schmitt Peter 2 
 

154 Ràcz Angelika 15,2 

155 Seitz Susanne 2 

 
155 Odening Rainer 15,0 

156 Smogulla Patricia 2 

 
156 Rexer Heike 15,0 

157 Smogulla Raphael 2 
 

157 Bauer Nadine 13,3 

158 Smogulla Traudel 2 
 

158 Binder Julian 12,3 

159 Stein Patrik 2 

 
159 Lang Matthias 12,0 

160 Vettermann Matthias 2 

 
160 Poggel Johannes 11,7 

161 Weindel Maximilian 2 
 

161 Gräble Janne 10,3 

162 Wildburg Gerald 2 
 

162 Kluge Elke 10,2 

163 Wolf Susanne 2 

 
163 Butsch Alexej 10,0 

164 Becker Camille 1 

 
164 Carnell Andrew 10,0 

165 Burkhardt Cyrill 1 
 

165 Drißler Rudolf 10,0 

166 Butsch Alexej 1 
 

166 Ernst Andreas 10,0 

167 Carnell Andrew 1 

 
167 Föhse Harald 10,0 

168 Dietrich Lukas 1 

 
168 Frech Gerhard 10,0 

169 Drißler Rudolf 1 
 

169 Godon Andreas 10,0 



170 Ernst Andreas 1 

 
170 Gräble Maria 10,0 

171 Föhse Harald 1 
 

171 Hamleser Ralph 10,0 

172 Frech Gerhard 1 
 

172 Hauk Thomas 10,0 

173 Godon Andreas 1 

 
173 Henseler Nina 10,0 

174 Großer Gerd 1 

 
174 Hilgert Miryam 10,0 

175 Hamleser Elke 1 
 

175 Hoffmann Jens 10,0 

176 Hamleser Ralph 1 
 

176 Honnef Willi 10,0 

177 Hammerle Jürgen 1 

 
177 Kraft Steffen 10,0 

178 Hauk Thomas 1 

 
178 Massalski Astria 10,0 

179 Henseler Nina 1 
 

179 Meffert Gerhard 10,0 

180 Hilgert Miryam 1 
 

180 Menzel Joyce 10,0 

181 Hoffmann Jens 1 

 
181 Mettenberger Marc 10,0 

182 Hölzing Dennis 1 

 
182 Ottillinger Anneliese 10,0 

183 Honnef Willi 1 
 

183 Politt Birgit 10,0 

184 Huber Edith 1 
 

184 Raff Willi 10,0 

185 Keck Jürgen 1 

 
185 Gräble Kira 8,5 

186 Kern Nico 1 

 
186 Ràcz Pascal 8,5 

187 Kluge Martin 1 
 

187 Bauer Manuel 8,0 

188 Köhler Ruben 1 
 

188 Bauer Simone 8,0 

189 Konradt Marion 1 

 
189 Bauer Vivienne 8,0 

190 Kraft Steffen 1 

 
190 Gräble Anuschka 7,5 

191 Kraushaar Andrea 1 
 

191 Schultes Timo 7,2 

192 Kreß Gabi 1 
 

192 Windhopf Günter 7,2 

193 Leibach Ronja 1 

 
193 Windhopf Ina 7,2 

194 Leidner Gabi 1 

 
194 Kreß Gabi 5,2 

195 Maltry Klaus 1 
 

195 Huber Edith 5,0 

196 Massalski Astria 1 
 

196 Kluge Martin 5,0 

197 Meffert Gerhard 1 

 
197 Konradt Marion 5,0 

198 Menzel Joyce 1 

 
198 Kraushaar Andrea 5,0 

199 Mettenberger Marc 1 
 

199 Oberle Uwe 5,0 

200 Oberle Uwe 1 
 

200 Weiß Sebastian 5,0 

201 Ottillinger Anneliese 1 

 
201 Streily Willi 4,4 

202 Politt Birgit 1 

 
202 Bryl Denis 3,7 

203 Ràcz Pascal 1 
 

203 Gräble Pascal 3,2 

204 Raff Willi 1 
 

204 Gräble Tashina 3,2 

205 Reinhard Isabel 1 

 
205 Köhler Aaron 2,2 

206 Rexer Heike 1 

 
206 Beckmann Jasmin 1,4 

207 Sadowski Jens 1 
 

207 Köhler Ruben 1,2 

208 Sadowski Jakob 1 
 

208 Reinhard Isabel 1,2 

209 Sadowski Marta 1 

 
209 Sarro Luisa 1,2 

210 Sarro Luisa 1 

 
210 Sarro Laura 1,2 

211 Schmitt Klaus 1 
 

211 Weindel Maximilian 1,1 

212 Scholz Jürgen 1 
 

212 Dietrich Lukas 1,0 

213 Scholz Beatrice 1 

 
213 Hölzing Dennis 1,0 

214 Scholz Leonard 1 

 
214 Kern Nico 0,8 

215 Schultes Timo 1 
 

215 Becker Camille 0,8 

216 Sippel Hans-Jürgen 1 
 

216 Scholz Beatrice 0,8 

217 Streily Willi 1 

 
217 Scholz Leonard 0,8 

218 Weiß Sebastian 1 

 
218 Burkhardt Cyrill 0,7 

219 Windhopf Günter 1 
 

219 Sadowski Jakob 0,4 

220 Windhopf Ina 1 
 

220 Sadowski Marta 0,4 

 

 

 

 



Super-Cup 2007 
  Name Vorname 10km 15km 20km 21,1km 25km 42,195km Gesamtzeit 

1 Balk Robert 0:52:17 1:17:09 1:45:01 1:48:50 2:23:22 4:31:50 12:38:29 
  Balk Robert 0:52:18 1:21:29 1:49:15 1:50:29 2:30:14 4:42:44 13:06:29 

2 Becker Petra 0:50:44 1:16:48 1:42:04 1:44:46 2:14:47 3:54:43 11:43:52 

3 Belz Franz 0:41:39 1:06:12 1:39:44 1:32:41 1:57:17 3:24:06 10:21:39 

4 Bentz Hans-Jürgen 0:43:22 1:09:06 1:33:25 1:39:10 1:56:14 3:46:01 10:47:18 
  Bentz Hans-Jürgen 0:44:13 1:10:06 1:36:47 1:39:34 1:59:58 3:48:12 10:58:50 

  Bentz Hans-Jürgen 0:44:27 1:10:33 1:45:39 1:39:41 2:12:50 3:49:05 11:22:15 

  Bentz Hans-Jürgen 0:44:46 1:21:25 1:47:07 1:45:23 2:21:59 3:50:46 11:51:26 

  Bentz Hans-Jürgen 0:46:05 1:24:03 1:54:58 1:47:44 2:30:46 3:51:10 12:14:46 

  Bentz Hans-Jürgen 0:47:14 1:25:45 2:00:01 1:53:34 2:33:31 3:51:17 12:31:22 

5 Binder Anette 0:43:37 1:10:19 1:38:09 1:41:20 2:08:43 3:57:41 11:19:49 

6 Bless Gudrun 0:54:01 1:27:42 1:58:47 2:19:04 2:30:53 4:57:39 14:08:06 

7 Börner Silke 0:53:30 1:21:33 1:54:58 2:03:49 2:30:37 4:51:29 13:35:56 
  Börner Silke 0:53:51 1:33:52 2:19:46 2:05:42 2:41:24 5:32:36 15:07:11 

8 Edinger Franz 0:47:48 1:16:11 1:39:53 1:51:23 2:24:35 4:15:21 12:15:11 
  Edinger Franz 0:49:13 1:19:23 1:40:38 1:51:30 2:26:05 4:30:06 12:36:55 

9 Gouthier Dagmar 0:50:45 1:21:12 1:53:19 1:57:55 2:22:03 4:53:20 13:18:34 

10 Hüther Michael 0:39:44 1:01:35 1:41:15 1:31:28 1:58:25 3:41:58 10:34:25 

11 Krieg Stefanie 0:47:17 1:13:46 1:38:15 1:45:40 2:05:41 3:38:43 11:09:22 

12 Krumbacher Erich 0:48:57 1:13:06 1:44:26 1:51:36 2:22:04 4:03:39 12:03:48 
  Krumbacher Erich 0:49:08 1:24:04 1:54:37 1:56:32 2:30:25 4:25:34 13:00:20 

  Krumbacher Erich 0:50:05 1:25:46 1:56:07 1:58:02 2:31:26 4:30:05 13:11:31 

13 Lang Jakob 0:43:01 1:04:41 1:30:56 1:34:10 1:52:54 3:56:45 10:42:27 

14 Lockhart-Becker Heike 0:52:04 1:23:18 2:01:00 1:51:48 2:24:29 4:27:24 13:00:03 

15 Maesel Martin 0:47:32 1:10:02 1:34:54 1:47:03 2:11:00 4:21:44 11:52:15 

16 Martin Gunther 0:52:31 1:20:09 1:59:54 1:58:05 2:31:21 4:49:42 13:31:42 

17 Martin Rosemarie 0:45:41 1:10:32 1:38:57 1:44:50 2:06:31 3:50:55 11:17:26 
  Martin Rosemarie 0:45:57 1:24:38 1:41:27 1:48:18 2:08:48 3:58:54 11:48:02 

18 Neu Thomas 0:37:29 0:59:37 1:24:51 1:26:38 1:50:00 3:05:39 9:24:14 

19 Rickel Thorsten 0:47:23 1:16:34 1:46:09 1:49:44 2:15:54 4:15:44 12:11:28 

20 Schäfer Christine 0:53:08 1:21:25 1:55:18 1:58:50 2:30:12 4:09:37 12:48:30 

21 Spoor Uwe 0:53:18 1:24:06 1:53:06 1:57:16 2:27:11 4:54:37 13:29:34 
  Spoor Uwe 0:54:05 1:25:59 1:58:30 2:04:10 2:41:31 5:01:43 14:05:58 

22 ten Haaf Alfred 0:47:09 1:13:38 1:40:16 1:42:33 2:19:27 3:53:14 11:36:17 

23 Tritsch Siegfried 0:43:08 1:21:33 1:48:49 1:37:51 1:57:12 3:55:07 11:23:40 

24 Weber Michael 0:51:40 1:13:00 1:46:10 1:51:36 2:19:07 4:15:02 12:16:35 
 

 

 

 

 



Marathon-Neulinge 2007 
      
  Name Vorname Zeit Ort Datum 

1 Wildburg Gerald 3:55:36 Neustadt 01.04.2007 

2 Lockhart-Becker Heike 4:39:54 Mannheim 19.05.2007 

3 Raue Peter 4:29:29 Mannheim 19.05.2007 

4 Reißenweber Tobias 4:39:36 Mannheim 19.05.2007 

5 Schmitt Thomas 4:47:33 Mannheim 19.05.2007 

6 Hüther Michael 3:58:54 Niedernhall 09.09.2007 

7 Schäfer Christine 4:09:37 Frankfurt 28.10.2007 

8 Flick Peter 4:21:59 Frankfurt 28.10.2007 

9 Albert Jürgen 4:30:18 Frankfurt 28.10.2007 

10 Schäfer Bernd 4:37:25 Frankfurt 28.10.2007 

11 Gouthier Dagmar 4:53:20 Florenz 25.11.2007 

            

      davon haben sich im gleichen Jahr verbessert 

  Name Vorname Zeit Ort Datum 

1 Hüther Michael 03:41:58 Frankfurt 28.10.2007 

2 Lockhart-Becker Heike 04:27:24 Bad Arolsen 01.12.2007 
 


